2022 年 10 月 25 日

関係各位

北相バスケットボール協会

会 長  黒 川 勝 則

第 42 回北相バスケットボールフェスティバル記念 T シャツの販売について（お願い）

時下、ますますご清祥のことと、心よりお慶び申し上げます。

さて、このたび、標記大会が 12 月 17 日（土）に相模原ギオンアリーナにおいて開催されます。選抜チー

ムの交流試合(U15 の部・中学の部・高校の部・一般の部)が行われ、熱戦が繰り広げられることと思います。

この大会の開催に伴いまして、大会協賛の一環として、記念Ｔシャツ等の販売を行いたいと思います。ご協力

くださいますようお願いいたします。

１：販売物・価格

販売業者 半袖 T シャツ 長袖 T シャツ 送料

パワーハウス横浜 3,000 円 3,500 円 注文枚数が 5 枚に満たない場合は 700 円

BULL FIGHT 2,600 円 3,000 円 注文枚数が 5 枚以下は 880 円

DUPER 2,300 円 2,800 円 注文枚数が４枚以下は送料 500 円

 ※詳しくは各案内資料をご覧ください。

２：申し込み、申し込み期限

別紙申込用紙に必要事項を記入の上、11 月 22 日（火）までに申込書に記載のメールまたはＦＡＸに

て学校やチーム毎にまとめて１回の注文でお申込みください。

３：お支払い、お引き渡し

お支払いに関しては、申込書に記載の口座へお振込みください。

振込手数料は各自でご負担くださいますようお願い申し上げます。

入金確認後、申し込みの際にご記入いただいた住所に業者より直接発送させていただきます。

４：お問合せ先

① パワーハウス横浜   TEL 045－624-8395

② 株式会社ブル・ファイト  TEL 03－3683－1591

③ 株式会社 DUPER   TEL 03－6240－4112

※ご不明の点がありましたら、上記連絡先にご連絡下さい。

５：その他

今大会に関して、記念Ｔシャツを含めて靴下・タオル等物品の当日販売はございません。

問合せ先

広報委員会 磯崎

TEL 0463－95－257